
Pool Zug - Schwyz - Affoltern Kombi Zug - Affoltern
25% Kombinationsrabatt 20% Kombinationsrabatt

Titel / Auflage Titel / Auflage

Zuger Zeitung 15'545   Zuger Zeitung 15'545   

Bote der Urschweiz 17'022   Anzeiger Bezirk Affoltern 25'470   

Anzeiger Bezirk Affoltern 25'470   Total Auflage 41'015 

Total Auflage 58'037 

Erscheinungsweise Erscheinungsweise

2x pro Woche 2x pro Woche 

Annahmeschluss Annahmeschluss

Dienstag-Ausgabe Dienstag-Ausgabe

Freitag-Ausgabe Freitag-Ausgabe

mm-Preise in Fr. s/w farbig mm-Preise in Fr. s/w farbig

Annoncen 2.48            3.79      Annoncen 1.84            2.88      

Stellen 2.71            4.04      Stellen / Immobilien 1.98            3.02      

Immobilien 2.66            3.94      StellenImmobilien 1.98            3.02      

Textanschluss 3.21            4.70      Textanschluss 2.44            3.56      

Reklame 8.96            11.85    Reklame 6.64            8.08      

Preise Fixformate in Fr. farbig Preise Fixformate in Fr. farbig

1/1 Seite 291 x 438 mm 12'400   1/1 Seite 291 x 438 mm 9'200    

1/2 Seite 291 x 218 mm 6'700    1/2 Seite 291 x 218 mm 5'000    

1/4 Seite 291 x 108 / 144 x 218 2'600    

Umsatzrabatte Umsatzrabatte

5'000.- 2% 10'000.- 7% 3'000.- 3% 6'000.- 5%

20'000.- 15% 40'000.- 20% 10'000.- 8% 20'000.- 12%

60'000.- 22% 100'000.- 25% 30'000.- 15% 50'000.- 20%

Wiederholungsrabatte Wiederholungsrabatte

3x 5% / 6x 10% / 13x 15% / 26x 20% / 52x 25% 2x 3% / 3x 5% / 6x 10% / 13x 12% / 26x 15%

CH Regionalmedien AG, Maihofstrasse 76, 6002 Luzern

Alle Preise zuzüglich 7.7% MwSt. Telefon 041 429 52 52, inserate@lzmedien.ch

Tarife gültig ab 01.01.2019 www.chregionalmedien.ch

Dienstag, 11 Uhr

Freitag, 8 Uhr

Mittwoch, 8 Uhr

Exemplare Exemplare

Dienstag und Freitag Dienstag und Freitag

Freitag, 11 Uhr

Einsiedeln15Küssnacht10Obwalden5

Schwyz14Zug9Luzern4

Uri13Affoltern8Sursee3

Nidwalden12Muri7Entlebuch2

Gersau11Hochdorf6Willisau1

Einsiedeln15Küssnacht10Obwalden5

Schwyz14Zug9Luzern4

Uri13Affoltern8Sursee3

Nidwalden12Muri7Entlebuch2

Gersau11Hochdorf6Willisau1

Pool Zug - Schwyz - Affoltern  /  Kombi Zug - Affoltern


